Протокол №5

заседания Управляющего совета
МОУ «Октябрьская СОШ»

от 12 мая 2009  года.

Присутствовали: члены Совета – 8 человек.

  Приглашенные: Падалка М.В. – заместитель директора по УВР.

                              Китусёва Т.А. – старшая вожатая
                              Стрыгина Т.И. социальный педагог.

Повестка дня:
1. Отчёт о проделанной работе за 2008 – 2009 учебный год. Утверждение публичного отчёта.

2. Вопросы организации летнего отдыха учащихся школы.

 Слушали:

 по первому вопросу Зозуля Е.М. , директора школы,  которая сделала отчёт по итогам 2008/2009 учебного года (отчёт прилагается).

- по второму вопросу Зозуля Е.М.она сообщила о том, что школа готова к организации работы ДОЛ «Солнышко», столовая имеет в наличии необходимое оборудование  и инвентарь.  Падалка Марину Владимировну, зам.директора по учебно-воспитательной работе, -  она познакомила с кандидатурами воспитателей которые будут работать в ДОЛ и РВО в летний период. Китусёву Т.А. она познакомила членов УС с комплексной программой летней занятости учащихся . Стрыгина Т.И. рассказала , что для детей достигших 14 – летнего возраста имеется возможность трудиться в трудовом отряде.

Решили:
1.  Одобрить отчёт директора школы Зозуля Е.М.по итогам 2008/2009 учебного года.

Голосование: «за» - 8 («единогласно»)

2. . Утвердить план работы школы в летний период.

Голосование: «за» - 8 («единогласно»)

 Председатель Управляющего совета школы :                           Н.В. Харитонова

                                       Секретарь:                                                 Воронцова Т.А.